ambientais  do  trabalho),  PGR (Programa De  Gerenciamento  De
Riscos),  e PCMSO (Programa De Controle Médico Ocupacional),
PPP (Perfil Profissiográfico Previdenciário), incluso informes para
e-social, no exercício de 2024.

VALOR  TOTAL................:  R$  38.500,00  (Trinta  e  Oito  Mil  e
Quinhentos Reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA...................: